校工字［2010］20号
湖南文理学院校务公开领导小组办公室
关于开展校务公开工作督查的通知

各分工会、直属工会小组：
根据湘教工发【2010】6号《湖南省教育工会2010年工作要点》文件精神，下半年将对全省各级各类学校进行一次校务公开普遍督查。为迎接全省校务公开督查和全省校务公开民主管理工作经验交流会的召开，学校校务公开领导小组办公室决定在全校范围内开展校务公开督查自查工作。现将有关事项通知如下：
一、督查时间与分组安排
9月21日（星期二）具体安排见附表
二、督查内容

1.本单位校务公开工作书面汇报；

2.本单位行政事务工作是否按照要求公开了应该公开的内容，查看有关校务公开会议记录、档案资料；
3.查看并收取本单位校务公开台账：《校务公开事项报告表》、《校务公开实施情况反馈表》；

4.督查本单位拟召开二级教代会的时间和内容；

5.听取本单位对校务公开工作的意见和建议。
三、几点要求：
1.请各分工会抓紧自查，认真做好准备工作。

2.各单位按照督查内容完整提供校务公开书面材料、台账、建议等资料，在接受督查时报送督查组。
3.督查组人员要积极工作，认真履职，确保校务公开督查工作按时按质完成。如有重要情况，应立即向校务公开领导小组报告。

 2010年9月8日
主题词：校务公开工作         督查         通知
抄 报：省教育工会　 校党政办　  宣传部      校工会委员
湖南文理学院工会办公室　 　         2010年9月8日
PAGE
1